



W-1.43.2.136.2023.3 DT
dot.:D142/23

Warszawa, dnia 14.06.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

**Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 632 od km 65+075 do km 65+407 w m. Stanisławów
Pierwszy, gm. Nieporęt – nr postępowania 142/23**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 18

Czy istniejącą kapliczkę z cegły klinkierowej należy rozebrać, a później odtworzyć z nowego materiału?

Odpowiedź 18

Zamawiający informuje, że Wykonawca w wycenie oferty ma uwzględnić rozebranie kapliczki z cegły klinkierowej oraz przewiezienie w miejsce wskazane przez przedstawiciela Gminy Nieporęt. Zgodnie z PZT rys. 2 odtworzenie kapliczki z cegły klinkierowej będzie wykonane w odrębnym opracowaniu.

Pytanie 19

Czy do ogrodzenia kapliczki należy użyć ogrodzenie wcześniej zdemontowane, czy też ogrodzenie wykonać z nowego materiału?

Odpowiedź 19

Zamawiający informuje, że odtworzenie kapliczki wraz z budową ogrodzenia zgodnie z PZT rys. 2, będzie wykonane w odrębnym opracowaniu.

Pytanie 20

Czy istniejące ogrodzenie z siatki na słupkach należy rozebrać, zutylizować i wykonać ogrodzenie z nowego materiału (siatki)?

Odpowiedź 20

Zamawiający informuje, że Wykonawca w wycenie oferty ma uwzględnić rozebranie ogrodzenia które kolidują z projektowanym przebiegiem drogi. Na czas robót należy ustawić ogrodzenia tymczasowe. Elementy ogrodzenia takie jak słupki i siatka należy złożyć w RD Wołomin. Pozostałe elementy ogrodzenia należy zutylizować.

Pytanie 21

Czy istniejące ogrodzenie systemowe na podmurówce należy rozebrać, a następnie odtworzyć ogrodzenie z materiału wcześniej rozebranego i wykonać nową podmurówkę?



Odpowiedź 21

Zamawiający informuje, że Wykonawca w wycenie oferty ma uwzględnić rozebranie ogrodzenia które kolidują z projektowanym przebiegiem drogi. Na czas robót należy ustawić ogrodzenia tymczasowe.

Pytanie 22

Czy istniejące bramy i furtki należy rozebrać, a następnie ponownie wbudować?

Odpowiedź 22

Zamawiający informuje, że Wykonawca w wycenie oferty ma uwzględnić rozebranie ogrodzenia, które kolidują z projektowanym przebiegiem drogi. Na czas robót należy ustawić ogrodzenia tymczasowe.

Pytanie 23

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź 23

Pielęgnacja polegająca na koszeniu trawy będzie po stronie inwestora. Pozostałe czynności związane z utrzymaniem zieleni będą po stronie Wykonawcy w okresie gwarancji i rękoma.

Pytanie 24

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź 24

Zamawiający informuje, że dokumentacja nie zawiera tabeli robót ziemnych. Wycenę należy dokonać na podstawie PZT, profili i przekroju.

Pytanie 25

Czy w zakres robót wchodzi ułożenie przy przejściach dla pieszych płyt betonowych żółtych z wybrzuszeniami (dla niewidomych)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź 25

Zamawiający informuje, że w zakres robót wchodzi ułożenie przy przejściach dla pieszych płyt betonowych żółtych z wybrzuszeniami. Przedmiar jest tylko do celów poglądowych. Wycenę należy wykonać na podstawie załączonej dokumentacji.

Pytanie 26

Prosimy o załączenie badań geotechnicznych istniejących gruntów.

Odpowiedź 26

Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową na platformie zakupowej, załącznik „Opinia geotechniczna”.

Pytanie 27

W przedmiarze drogowym brakuje pozycji dotyczących oczyszczenia i skroplenia nawierzchni drogowych – prosimy o przedmiary robót.



Odpowiedź 27

Przedmiar jest tylko do celów poglądowych. Wycenę należy wykonać na podstawie załączonej dokumentacji. Koszt wykonania oczyszczenia i skropienia nawierzchni drogowych należy ująć w ofercie.

Pytanie 28

Czy w zakres robót wchodzi regulacja wysokościowa istniejącej infrastruktury podziemnej? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź 28

Przedmiar jest tylko do celów poglądowych. Wycenę należy wykonać na podstawie załączonej dokumentacji. Umiejscowienie wysokościowe istniejącej infrastruktury podziemnej należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz względem projektowanych rzędnych terenu.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski



14 CZE. 2023

Załącznik:

1. Opinia geotechniczna.